O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, na Inexigibilidade de nº 002/13, em favor da empresa JOHNNY 
ARAUJO BARBOSA DE SOUZA ME, pelo valor mensal de R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais). 
Vigência: 180 (cento e oitenta) dias. 

Mulungu do Morro, 02 de janeiro de 2013 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 010/2013 

Inexigibilidade nº. 005/13 

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, na Inexigibilidade de nº 005/13, em favor da empresa POSTO 
MULUNGU LTDA - EPP, pelo valor estimado de R$ 338.526,00 (trezentos e trinta e oito mil 
quinhentos e vinte e seis reais). Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 
combustíveis e derivados de petróleo para suprir a demanda da frota de veículos deste Município. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Mulungu do Morro, 02 de janeiro de 2013 

Fredson Cosme Andrade de Souza

[...]

009/13 

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, na Inexigibilidade de nº 009/13, em favor da empresa JOAZINO 
ALECRIM MACHADO, pelo valor mensal de R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais). Objeto: 
Prestação de serviços técnicos especializados na área administrativa, especificamente em licitações e 
contratos administrativos. Vigência: 12 (doze) meses. 

Mulungu do Morro, 02 de janeiro de 2013 

Fredson Cosme Andrade de Souza

[...]

de Dispensa Emergencial de Licitação para o fornecimento de medicamentos e material médico 
hospitalar para atender a demanda do Hospital Municipal, tombado sob o processo administrativo nº. 
002/2013, sendo contratado para tanto a empresa Martins Comércio de Medicamentos Ltda, pelo 
valor estimado de R$ 19.739,44 (dezenove mil setecentos e trinta e nove reais e quarenta e quatro 
centavos). Vigência: 60 (sessenta) dias.  

MULUNGU DO MORRO/BA, 08 de Janeiro de 2013. 

Fredson Cosme Andrade de Souza  

Prefeito Municipal 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou os atos